Per Regem Ducem Mediolani ad relationem consilij.

B. Chalcos.

Leuset uestigium sigilli in cera rubea

*Concedat episcopi die lune primo quartæ
mensis Julij 1623 in terrore et redibit*

Josephus Puberla not. pub. Mediceo sig. luminis

Alonq. Cancell. pro Rege